СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЫХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«13 »  февраля    2025 года                                      № 89
с.Пыховка

«Отчет главы   Пыховского сельского поселения
Новохоперского  муниципального района
Воронежской области  о проделанной работе администрации
за  2024  год и перспективах развития на 2025 год »

[bookmark: _GoBack] Заслушав отчет главы Пыховского сельского поселения Чувильской Людмилы Ивановны о проделанной работе за 2025 год, депутаты Пыховского сельского поселения:

Р Е Ш И Л И :

1. Работу администрации Пыховского сельского поселения  и  главы Пыховского сельского поселения Чувильской Людмилы Ивановны  признать «хорошо».

2.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

 Глава Пыховского
 сельского поселения                                            Л.И.Чувильская

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЫХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«

13

»

февраля

20

25

года                                      №

89

с.Пыховка

«

Отчет

главы

Пыховского

сельского поселения

Новохоперского  муниципального района

Воронежской области

о проделанной работе администрации

за  2024

год и

перспективах развития на 2025

год

»

Заслушав отчет главы Пыховского сельского поселения Чувильской

Людмилы Ива

но

вны о проделанной работе за 20

25

год, депутаты

Пыховского сельского поселения:

Р Е Ш И Л И :

1.

Работу администрации Пыховского сельского поселения  и  главы

Пыховского сельского поселения Чувильской Лю

дмилы Ивановны

признать «хорошо

».

2.

Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Пыховского

сельского поселения

Л.И.Чувильская